

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок», с. Бежта т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, <u>bezhta-mo@mail.ru</u>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентября 2018г. с. Бежта

No 124- 4

О внесении изменений в постановление №125-у от 23.09.2016г. «Об обновлении состава постоянной комиссии Администрации МО «Бежтинский участок» по организации отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи»

В связи с изменившимися обстоятельствами по кадровому составу, глава МО «Бежтинский участок»

Постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации МО «Бежтинский участок» от 23.09.2016г. №125-у «Об обновлении состава постоянной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи», утвердив комиссию в новом составе:

Мусаев Ш.А. – зам. главы Администрации МО «Бежтинский участок» (председатель комиссии);

Кадиева А.Ш. – и.о.секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (секретарь комиссии);

Мусаев М.М. –начальник МКУ «Отдел образования» (зам. председателя комиссии);

Рамазанов М.К.- начальник отдела финансов (член комиссии);

Раджабов З.М. – гл. специалист по спорту, делам молодежи и туризму (член комиссии);

Абдулмеджидов А.Б. – начальник УСЗН (член комиссии);

Султанов М.С. – директор ГУ ЦЗН (член комиссии).

- **2.**Настоящее постановление считать вступившим в силу с момента размещения на сайте Администрации МО «Бежтинский участок».
- **3.** Признать утратившим силу постановление №125-у от 239.2016 года «Об обновлении постоянной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи».

Глава МО «Бежтинский участок»

Т. Нажмудинов